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DOLINA NOTECI SUPERFOOD Kangur i
wołowina 300g

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10018

Kod EAN 5902921304524

Opis produktu
Mokra karma dla psów o wyjątkowej wartości odżywczej i właściwościach dietoprofilaktycznych. W 80% składa się z mięsa i produktów
pochodzenia zwierzęcego (kangur 40%, wołowina 40%). Uzupełniona została świeżymi owocami oraz naturalnymi dodatkami funkcjonalnymi
takimi jak np. omułek nowozelandzki czy wodorosty morskie. Karma bezzbożowa wyróżnia się recepturą, w której zastosowano gatunki mięs o
szczególnych właściwościach:

Kangur – zwierzęta te żyją wyłącznie w swoim naturalnym środowisku, żywiąc się liśćmi, trawami, kwiatami, paprociami i mchami. Ich mięso jest
wolne od antybiotyków, czy hormonów i z tych względów uważane jest za jedno z najzdrowszych na świecie. Gatunek ten dobrze się sprawdza w
diecie alergików. Kangury w ogóle nie produkują metanu (gazu przyczyniającego się do efektu cieplarnianego) - nie wpływają negatywnie na
ekosystem. Ich czerwone mięso jest wyjątkowo chude - zawiera mniej więcej tyle samo tłuszczu, co kurczak, dostarczając głównie potrzebnych
w organizmie tłuszczów nienasyconych i jednocześnie mnóstwa wysoko przyswajalnego białka, a przy tym bogate we wspomagające układ
immunologiczny żelazo i cynk, korzystnie działające na układ krążenia kwasy tłuszczowe DHA i EPA oraz witaminy, w tym przede wszystkim
wspierającą układ nerwowy witaminę B12.

Wołowina - czerwone mięso o niskiej zawartości tłuszczu, z którego aż połowa to zdrowe kwasy tłuszczowe nienasycone. Wołowina jest
gatunkiem mięsa szczególnie dobrze dopasowanym do potrzeb psów aktywnych. Zawiera zwiększającą możliwości wysiłkowe kreatynę i
przyspieszającą przemianę materii oraz regenerację po wysiłku L-karnitynę, a także pomagający spalać tłuszcz i dobrze wpływający na kondycję
mięśni kwas linolowy (CLA). Wołowna dostarcza alaniny - aminokwasu, który chroni mięśnie przed uszkodzeniem w sytuacji niedostarczenia
organizmowi wystarczającej ilości węglowodanów, zapobiegając w ten sposób utracie masy mięśniowej. Jest źródłem doskonale przyswajalnego
żelaza - zapewniającego prawidłową gospodarkę krwi, fosforu - utrzymującego kości i zęby w zdrowiu, cynku - wpływającego na stan skóry i
selenu - chroniącego przed stresem oksydacyjnym, a także witamin z grupy B oraz A i E.
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